商品の価格改定について

株式会社銀座コージーコーナーは、一部商品につきまして2024年4月1日（月）より順次価格改定致

します。

当社では生産性の向上や資材調達の効率化、物流の合理化に取り組んで参りましたが、世界的な原

材料価格や物流コストの高騰が続く中、引き続きお客様にご満足いただける商品をご提供するため、やむ

を得ず改めて下記の通り一部商品で価格改定を致します。

今後も引き続き企業努力をはかり、お客様にさらにご満足いただけるよう、品質の向上と商品開発に努め

て参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

2024年3月4日
株式会社 銀座コージーコーナー

ー 記 ー

1.価格改定実施日：2024年4月1日（月）より順次

2.対象商品：生菓子の一部価格改定

3.価格改定平均率：約5％

【お客様からのお問い合わせ先】

株式会社銀座コージーコーナー お客様センター

TEL: 0120-175257

【報道機関の皆様からの取材に関するお問い合わせ先】

株式会社銀座コージーコーナー 宣伝課

TEL: 03-6854-8801 E-mail: kouhou-senden@cozycorner.co.jp

お客様各位

以上